
 

 

                        Tisková zpráva 

 
Další informace: 
 

Lucie Laňková, odbor Komunikace 
lucie.lankova@skanska.cz, +420 737 255 032, tiskove.centrum@skanska.cz, www.skanska.cz 

 

  

Dan Ťok odchází z vedení Skanska do státní sféry 

 

V Praze dne 4. prosince 2014  

Ke dni 12. listopadu 2014 se Dan Ťok vzdal exekutivního vedení společnosti 

Skanska a.s. a oznámil svůj odchod do státní sféry. Dan Ťok nastartoval 

proces reorganizace obchodní jednotky Skanska Česká republika a Slovensko, 

jenž zahrnoval nejen celkovou změnu obchodního modelu firmy, ale také 

zavedení nového způsobu myšlení. 

 

Po celou dobu vedení firmy se soustředil na důsledné prosazování bezpečnosti, ochrany zdraví při 

práci a budování firemní kultury založené na etických hodnotách a naprosté transparentnosti. Jeho 

závazek v oblasti etiky podnikání sahal daleko za hranice společnosti Skanska a stavebního 

průmyslu. 

 

Jako prezident Americké obchodní komory v České republice se Dan velice aktivně zapojoval do 

aktivit zaměřených na transparentnost a zdravé klima v českém podnikatelském prostředí.  

 

„Rád bych mu poděkoval za jeho práci, která byla pro společnost velmi důležitá, a jsem hrdý na 

uznání, jež představuje jeho jmenování do nové funkce,“ říká Johan Karlström, CEO a prezident 

Skanska AB.  

 

Jméno nového statutárního ředitele Skanska a.s. oznámíme v nejbližší době.  

 

 

 


